
MOBILNÍ 
OBCHODNÍK
HELIOS Orange

 
Doba, kdy si obchodník vystačil pouze se vzorníkem, papírem a tužkou, je už dávnou minulostí. Tech-
nika pokročila již natolik, že obchodní zástupci  pracující v terénu si nevystačí už ani s počítačem, 
pokud v něm nenajdou informace on-line. Zákazník je dnes zvyklý nakupovat se vším komfortem, 
a tak zakázku získá ten, kdo mu tento komfort dokáže poskytnout. 

Tým tvůrců systému Helios Orange vyšel obchodníkům vstříc se 
zajímavou aplikací nazvanou Mobilní obchodník. Je určena pro 
pracovníky v terénu a jednoduše řečeno - představuje moderní 
řešení pro práci mimo fi rmu. Její výhodou je především mobilita, 
která vychází nejen z příjemně malých rozměrů a nízké hmotnosti 
zařízení, ale především z široké palety vlastností této aplikace. 
Obchodní zástupci tak mají díky aplikaci Mobilní obchodník vždy 
a všude ty správné informace. Například přehled kontaktních in-
formací, evidenci styku se zákazníkem, informace o sortimentu, 
ceníky a jiné další informace, které zákazníka zajímají. 

Aby snad předností aplikace Mobilní obchodník nebylo málo,  je 
třeba k nim ještě připočíst intuitivní ovládání stejně jako kontrolu a 
vyhodnocení práce jednotlivých obchodních zástupců.  

Obchodní zástupce může pomocí aplikace Mobilní obchodník 
vytvořit objednávku nebo změnit či doplnit další údaje o zákaz-
níkovi. Tvorba objednávek je přitom stejně pohodlná, ať už se 
obchodník nachází v terénu, v pohodlí své kanceláře nebo třeba 
ve vlaku.

Software, který řídí

Asseco Solutions, a.s., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 140 02
www.helios.eu
tel.: 244 104 118 nebo 495 809 201, e-mail: helios.info@assecosol.eu

popisek k obrazovce


